
TANGGAL 

KESEPAKATAN
KODE NO PKS / MOU UNIT KERJA BIDANG TAHUN DENGAN TENTANG

23 November 2023 000.4.7.2 60 RSJDAHM TU 2023-2024 BAGIAN PSIKIATRI FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS HASANUDDIN PELAYANAN DOKTER SPESIALIS KEDOKTERAN JIWA SUB SPESIALIS ANAK REMAJA

29 Desember 2023 000.4.7.2 68 RSJDAHM TU 2023-2024 BPJS Kesehatan Cabang Kota Samarinda Pelayanan Kesehatan Rujukan Tingkat Lanjut Bagi Peserta Program Jaminan Kesehatan 

18 Desember 2023 000.4.7.2 62 RSJD AHM TU 2023-2024 DEWI AYU PERMATA SARI, S.Si. PETUGAS FISIKAWAN MEDIK

18 Desember 2023 000.4.7.2 63 RSJD AHM TU 2023-2024 dr.Yulita Ariana,Sp.A PELAYANAN DOKTER SPESIALIS ANAK

18 Desember 2023 000.4.7.2 64 RSJD AHM TU 2023-2024 dr. KAHARUDDIN Sp.RAD PELAYANAN DOKTER SPESIALIS RADIOLOGI

18 Desember 2023 000.4.7.2 65 RSJD AHM TU 2023-2024 dr.DIDI IRWADI, Sp. PK PELAYANAN DOKTER SPESIALIS PATOLOGI KLINIK

18 Desember 2023 000.4.7.2 66 RSJD AHM TU 2023-2024 dr. CANDRA RAMADHANNY.,Sp.KJ PELAYANAN DOKTER SPESIALIS KEDOKTERAN JIWA

18 Desember 2023 000.4.7.2 67 RSJD AHM TU 2023-2024 KEJAKSAAN TINGGI KALIMANTAN TIMUR PELAYANAN TENAGA MEDIS DAN PARA MEDIS

18 Desember 2023 000.4.7.2 68 RSJD AHM TU 2023-2024 BPJS Kesehatan Cabang Kota Samarinda Pelayanan Kesehatan Rujukan Tingkat Lanjut Bagi Peserta Program Jaminan Kesehatan 

20 Desember 2023 000.4.7.2 69 RSJD AHM TU 2023-2024 CV.Jaya Maha Jasa PEKERJAAN JASA KEBERSIHAN

27 Desember 2023 000.4.7.2 70 RSJD AHM TU 2023-2024 RSUD  KORPRI PROVINSI KALIMANTAN TIMUR PENYELENGGARAN MAKANAN RUMAH SAKIT

27 Desember 2023 000.4.7.2 71 RSJD AHM TU 2023-2024 RSUD  KORPRI PROVINSI KALIMANTAN TIMUR PELAYANAN STERILISASI INSTRUMEN DAN LAUNDRY

27 Desember 2023 000.4.7.2 73 RSJD AHM TU 2023-2024 dr.Dradjat Witjcaksono PEMBERDAYAAN DOKTER SPESIALIS KEDOKTERAN JIWA

27 Desember 2023 000.4.7.2 74 RSJD AHM TU 2023-2024 dr.Dalidjo PEMBERDAYAAN DOKTER SPESIALIS KEDOKTERAN JIWA

27 Desember 2023 000.4.7.2 75 RSJD AHM TU 2023-2024 dr. AIDA APRILNITA HANGIN PUTRA, Sp.An PELAYANAN DOKTER SPESIALIS ANASTESI

21 Desember 2023 000.4.7.2 76 RSJD AHM TU 2023-2024 PT. KARUNIA LUMASINDO PRATAMA PENGUMPULAN DAN PENGANGKUTAN LIMBAH  BAHAN BERBAHAYA DAN BERACUN (B3)

02 Januari 2024 000.4.7.2 01 RSJDAHM TU 2023-2024 Kejaksaan Tinggi Negeri Samarinda PELAYANAN TENAGA MEDIS DAN PARA MEDIS

08 Januari 2024 000.4.7.2 02 RSJDAHM TU 2023-2024 Kementerian Agama Kota Samarinda
Pelayanan dan Bimbingan Kerohanian

02 Januari 2024 000.4.7.2 03 RSJDAHM TU 2023-2024 dr. EDI IWAKUSUMA, Sp. KFR PELAYANAN DOKTER SPESIALIS KEDOKTERAN FISIK DAN REHABILITASI

15 Januari 2024 000.4.7.2 04 RSJDAHM TU 2024 LAW FIRM FIRM HENDRICH JUK ABETH.SH.M.Hum. And PARTNERS

PEMBERIAN BANTUAN HUKUM  BAGI RUMAH SAKIT JIWA DAERAH ATMA HUSADA MAHAKAM PROVINSI KALIMANTAN TIMUR 

MAUPUN PEGAWAI ASN DAN KELUARGANYA

01 Februari 2024 000.4.7.2 05 RSJDAHM TU 2024 YOLANDA PEBRIA CANTIKANINGRUM,S.Tr,KES PETUGAS OKUPASI TERAPIS

02 Januari 2024 000.4.7.2 06 RSJDAHM TU 2024 DINAS KESEHATAN KABUPATEN KUTAI KARTANEGARA PELAYANAN KESEHATAN BAGI ORANG DENGAN GANGGUAN JIWA (ODGJ)

23 Februari 2024 000.4.7.2 07 RSJDAHM TU 2024 Klinik Nur Asih PELAYANAN PEMERIKSAAN KESEHATAN

21 Februari 2024 000.4.7.2 08 RSJDAHM TU 2024 DINAS KESEHATAN PROVINSI KALIMANTAN TIMUR

06 Februari 2024 000.4.7.2 09 RSJDAHM TU 2024
LEMBAGA PEMASYARAKATAN KELAS IIA SAMARINDA RUJUKAN PELAYANAN KESEHATAN JIWA DAN MENTAL TINGKAT LANJUT BAGI WARGA BINAAN PEMASYARAKATAN 

30 Januari 000.4.7.2 10 RSJDAHM TU 2024
PELITA BUNDA EDUCATION CENTRE 

LAYANAN RUANG BERMAIN DAN AKTIVITAS RELAWAN SAHABAT HATI DI LINGKUNGAN RSUD ABDOEL WAHAB SJAHRANIE DI 

SAMARINDA

08 Februari 2024 000.4.7.2 11 RSJDAHM TU 2024

PT. BANK PEMBANGUNAN DAERAH KALIMANTAN TIMUR DAN KALIMANTAN UTARA

KANTOR CABANG UTAMA SAMARINDA

SEWA MENYEWA RUANG ATM DI RSJD ATMA HUSADA MAHAKAM

Juni 2024 000.4.7.2 12 RSJDAHM TU 2024
FAKULTAS KEDOKTERAN, KESEHATAN MASYARAKAT, DAN KEPERAWATAN  UNIVERSITAS GADJAH MADA PENDAMPINGAN PENYUSUNAN UNIT COST RSJD ATMA HUSADA MAHAKAM

Juni 2024 000.4.7.2 13 RSJDAHM TU 2024
DINAS SOSIAL PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK KABUPATEN MAHAKAM ULU 

PELAYANAN REHABILITASI BAGI PENYANDNAG MASALAH KESEJAHTERAAN SOSIAL/ GANGGUAN JIWA TERLANTAR

KABUPATEN MAHAKAM ULU

Juni 2024 000.4.7.2 14 RSJDAHM TU 2024
UNIBA DAN MOEIS RUMAH SAKIT PENDIDIKAN AFILIASI BAGI FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS BALIKPAPAN

Juni 2024 000.4.7.2 15 RSJDAHM TU 2024
LEMBAGA PEMASYARAKATAN KELAS IIA TENGGARONG

RUJUKAN PELAYANAN KESEHATAN FISIK DAN MENTAL TINGKAT LANJUT WARGA BINAAN PEMASYARAKATAN LAPAS KELAS IIA 

TENGGARONG

01 Juli 2024 000.4.7.2 16 RSJDAHM TU 2024
LEMBAGA PENELITIAN KEPADA MASYARAKAT UNMUL KERJAMSA PELAKSANAAN SURVEI

02 Juli 2024 000.4.7.2 17 RSJDAHM TU 2024 BADAN NARKOTIKA NASIONAL PROVINSI KALIMANTAN TIMUR

PENYELENGGARAAN REHABILITASI BERKELANJUTAN

BAGI PECANDU DAN KORBAN PENYALAHGUNAAN NARKOTIKA 

DI LEMBAGA REHABILITASI NARKOTIKA MITRA BNN

16 Juli 2024 000.4.7.2 18 RJSDHAM TU 2024 AWS dan FK UNMUL Addendum PKS TRipartid Pendidikan Pemanfaatan RSJD sebagai RS Satelit

01 Agustus 2024 000.4.7.2 19 RJSDHAM TU 2024 RUMAH SAKIT UMUM DAERAH TAMAN HUSADA KOTA BONTANG
PELAYANAN PEMERIKSAAN KESEHATAN ROHANI (MENTAL) BAKAL CALON KEPALA DAERAH  KOTA BONTANG DI RSUD TAMAN 

HUSADA 

11 September 2024 000.4.7.2 20 RSJDAHM TU 2024 RUMAH SAKIT MARZOEKI MAHDI DAN RUMAH SAKIT JIWA Dr. SOEROJO MAGELANG JEJARING PENGAMPUAN BIDANG PELAYANAN KESEHATAN JIWA

02 Oktober 2024 000.4.7.2 21 RSJDAHM TU 2024

DINAS KEPENDUDUKAN, PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK

PROVINSI KALIMANTAN TIMUR

PEMANFAATAN NOMOR INDUK KEPENDUDUKAN, DATA KEPENDUDUKAN 

DAN KARTU TANDA PENDUDUK ELEKTRONIK DALAM LAYANAN LINGKUP TUGAS 

RUMAH SAKIT JIWA DAERAH ATMA HUSADA MAHAKAM

10 Okotber 2024 000.4.7.2 22 RSJDAHM TU 2024
RUMAH SAKIT UMUM DAERAH TAMAN HUSADA JEJARING PENGAMPUAN PELAYANAN KESEHATAN JIWA

10 Oktober 2024 000.4.7.2 23 RSJDAHM TU 2024
RUMAH SAKIT UMUM DAERAH KORPRI JEJARING PENGAMPUAN PELAYANAN KESEHATAN JIWA



10 Oktober 2024 000.4.7.2 24 RSJDAHM TU 2024 RUMAH SAKIT UMUM DAERAH INCHE ABDOEL MOEIS SAMARINDA JEJARING PENGAMPUAN PELAYANAN KESEHATAN JIWA

10 Oktober 2024 000.4.7.2 25 RSJDAHM TU 2024 RUMAH SAKIT UMUM DAERAH AJI MUHAMMAD PARIKESIT JEJARING PENGAMPUAN PELAYANAN KESEHATAN JIWA

10 Oktober 2024 000.4.7.2 26 RSJDAHM TU 2024 RUMAH SAKIT UMUM DAERAH KUDUNGGA JEJARING PENGAMPUAN PELAYANAN KESEHATAN JIWA

10 Oktober 2024 000.4.7.2 27 RSJDAHM TU 2024 RUMAH SAKIT UMUM DAERAH BERIMAN BALIKPAPAN JEJARING PENGAMPUAN PELAYANAN KESEHATAN JIWA

10 Oktober 2024 000.4.7.2 28 RSJDAHM TU 2024 RUMAH SAKIT UMUM DAERAH dr. KANUJOSO DJATIWIBOWO JEJARING PENGAMPUAN PELAYANAN KESEHATAN JIWA

10 Oktober 2024 000.4.7.2 29 RSJDAHM TU 2024 RUMAH SAKIT PRATAMA NAWACITA DATAH DAVE JEJARING PENGAMPUAN PELAYANAN KESEHATAN JIWA

10 Oktober 2024 000.4.7.2 30 RSJDAHM TU 2024 KOPERASI JASA KESELAMATAN RADIASI DAN LINGKUNGAN (NUKLINDOLAB)  EVALUASI TLD BARC BETA GAMMA

10 Oktober 2024 000.4.7.2 31 RSJDAHM TU 2024 RSUD HARAPAN INSAN SENDAWAR JEJARING PENGAMPUAN PELAYANAN KESEHATAN JIWA

10 Oktober 2024 000.4.7.2 32 RSJDAHM TU 2024 RUMAH SAKIT UMUM DAERAH RATU AJI PUTRI BOTUNG JEJARING PENGAMPUAN PELAYANAN KESEHATAN JIWA

10 Oktober 2024 000.4.7.2 33 RSJDAHM TU 2024 RUMAH SAKIT UMUM DAERAH AJI BATARA AGUNG DEWA SAKTI JEJARING PENGAMPUAN PELAYANAN KESEHATAN JIWA

10 Oktober 2024 000.4.7.2 34 RSJDAHM TU 2024 RUMAH SAKIT UMUM DAERAH dr. ABDUL RIVAI JEJARING PENGAMPUAN PELAYANAN KESEHATAN JIWA

10 Oktober 2024 000.4.7.2 35 RSJDAHM TU 2024 RUMAH SAKIT UMUM DEARAH PANGLIMA SEBAYA JEJARING PENGAMPUAN PELAYANAN KESEHATAN JIWA

13 November 2024 000.4.7.2 36 RSJDAHM TU 2024 FAKULTAS ILMU KESEHATAN UNIVERSITAS BORNEO TARAKAN PENYELENGGARAAN TRI DHARMA PERGURUAN TINGGI

25 Oktober 2024 000.4.7.2 37 RSJDAHM TU 2024 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR

PERJANJIAN KERJASAMA

PEMERIKSAAN KESEHATAN JASMANI DAN ROHANI

PEJABAT PIMPINAN TINGGI PRATAMA DI LINGKUNGAN PEMERINTAH 

30 Oktober 2024 000.4.7.2 38 RSJDAHAM TU 2024 DINAS KEPENDUDUKAN, PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK PROVINSI KALIMANTAN TIMUR 

PEMANFAATAN NOMOR INDUK KEPENDUDUKAN, DATA KEPENDUDUKAN 

DAN KARTU TANDA PENDUDUK ELEKTRONIK DALAM LAYANAN LINGKUP TUGAS 

RUMAH SAKIT JIWA DAERAH ATMA HUSADA MAHAKAM

11 Desember 2024 000.4.7.2 39 RSJDAHM TU 2024 PT. KARUNIA LUMASINDO PRATAMA

PENGUMPULAN DAN PENGANGKUTAN LIMBAH

BAHAN BERBAHAYA DAN BERACUN (B3)

23 Desember 2024 000.4.7.2 40 RSJDAHM TU 2024 dr. H. DRADJAT WITJAKSONO, Sp.KJ PEMBERDAYAAN DOKTER SPESIALIS KEDOKTERAN JIWA

23 Desember 2024 000.4.7.2 41 RSJDAHM TU 2024 dr. A. DALIDJO, Sp.KJ PEMBERDAYAAN DOKTER SPESIALIS KEDOKTERAN JIWA 

23 Desember 2024 000.4.7.2 42 RSJDAHM TU 2024  BAGIAN PSIKIATRI FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS HASANUDDIN 
PELAYANAN DOKTER SPESIALIS KEDOKTERAN JIWA  SUBSPESIALIS ANAK REMAJA

23 Desember 2024 000.4.7.2 43 RSJDAHM TU 2024 dr. KAHARUDDIN Sp.RAD PELAYANAN DOKTER SPESIALIS RADIOLOGI

23 Desember 2024 000.4.7.2 44 RSJDAHM TU 2024 dr.DIDI IRWADI,Sp.PK PELAYANAN DOKTER SPESIALIS PATOLOGI KLINIK

23 Desember 2024 000.4.7.2 45 RSJDAHM TU 2024 DEWI AYU PERMATA SARI, S.Si. PETUGAS FISIKAWAN MEDIK

23 Desember 2024 000.4.7.2 46 RSJDAHM TU 2024 YOLANDA PEBRIA CANTIKANINGRUM,S.Tr,KES PETUGAS OKUPASI TERAPIS

27 Desember 2024 000.4.7.2 47 RSJDAHM TU 2024 BPJS Kesehatan Cabang Kota Samarinda KERJSAMA PELAYANAN KESEHATAN JIWA

23 Desember 2024 000.4.7.2 48 RSJDAHM TU 2024 Devi Ari Yasmin PETUGAS TERAPI WICARA

27 Desember 2024 000.4.7.2 49 RSJDAHM TU 2024 RSUD KORPRI PROVINSI KALIMANTAN TIMUR PELAYANAN STERILISASI INSTRUMEN DAN LAUNDRY

27 Desember 2024 000.4.7.2 50 RSJDAHM TU 2024 dr. EDI IWAKUSUMA, SP.KFR PELAYANAN DOKTER SPESIALIS KEDOKTERAN FISIK DAN REHABILITASI



TANGGAL KESEPAKATAN KODE NO PKS / MOU UNIT KERJA BIDANG TAHUN DENGAN TENTANG

11 Desember 2024 000.4.7.2 39 RSJDAHM TU 2024 PT. KARUNIA LUMASINDO PRATAMA

PENGUMPULAN DAN PENGANGKUTAN LIMBAH

BAHAN BERBAHAYA DAN BERACUN (B3)

23 Desember 2024 000.4.7.2 40 RSJDAHM TU 2024 dr. H. DRADJAT WITJAKSONO, Sp.KJ PEMBERDAYAAN DOKTER SPESIALIS KEDOKTERAN JIWA

23 Desember 2024 000.4.7.2 41 RSJDAHM TU 2024 dr. A. DALIDJO, Sp.KJ PEMBERDAYAAN DOKTER SPESIALIS KEDOKTERAN JIWA 

23 Desember 2024 000.4.7.2 42 RSJDAHM TU 2024  BAGIAN PSIKIATRI FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS HASANUDDIN 
PELAYANAN DOKTER SPESIALIS KEDOKTERAN JIWA  SUBSPESIALIS ANAK REMAJA

23 Desember 2024 000.4.7.2 43 RSJDAHM TU 2024 dr. KAHARUDDIN Sp.RAD PELAYANAN DOKTER SPESIALIS RADIOLOGI

23 Desember 2024 000.4.7.2 44 RSJDAHM TU 2024 dr.DIDI IRWADI,Sp.PK PELAYANAN DOKTER SPESIALIS PATOLOGI KLINIK

23 Desember 2024 000.4.7.2 45 RSJDAHM TU 2024 DEWI AYU PERMATA SARI, S.Si. PETUGAS FISIKAWAN MEDIK

23 Desember 2024 000.4.7.2 46 RSJDAHM TU 2024 YOLANDA PEBRIA CANTIKANINGRUM,S.Tr,KES PETUGAS OKUPASI TERAPIS

27 Desember 2024 000.4.7.2 47 RSJDAHM TU 2024 BPJS Kesehatan Cabang Kota Samarinda KERJSAMA PELAYANAN KESEHATAN JIWA

23 Desember 2024 000.4.7.2 48 RSJDAHM TU 2024 Devi Ari Yasmin PETUGAS TERAPI WICARA

27 Desember 2024 000.4.7.2 49 RSJDAHM TU 2024 RSUD KORPRI PROVINSI KALIMANTAN TIMUR PELAYANAN STERILISASI INSTRUMEN DAN LAUNDRY

27 Desember 2024 000.4.7.2 50 RSJDAHM TU 2024 dr. EDI IWAKUSUMA, SP.KFR PELAYANAN DOKTER SPESIALIS KEDOKTERAN FISIK DAN REHABILITASI

15 Januari 2025 000.4.7.2 1 RSJDAHM TU 2025 UPTD LABORATORIUM KESEHATAN PROVINSI KALIMANTAN TIMUR PELAYANAN PENGUJIAN LABORATORIUM

02 Januari 2025 000.4.7.2 2 RSJDAHM TU 2025 dr. AIDA APRILNITA HANGIN PUTRA, Sp.An PELAYANAN DOKTER SPESIALIS ANASTESI

25 Februari 2025 000.4.7.2 3 RSJDAHM TU 2025

LEMBAGA PENYIARAN PUBLIK RADIO REPUBLIK INDONESIA 

SAMARINDA Penyebarluasan dan sosialisasi informasi dibidang Kesehatan 

27 Maret 2025 000.4.7.2 4 RSJDAHM TU 2025 DIVA ARI YASMIN ADDENDUM PKS

27 Maret 2025 000.4.7.2 5 RSJDAHM TU 2025 YOLANDA PEBRIA CANTIKANINGRUM,S.Tr,KES ADDENDUM PKS

27 Maret 2025 000.4.7.2 6 RSJDAHM TU 2025 HESTI FEBRIYANTI,S.Tr.Kes PETUGAS OT

27 Maret 2025 000.4.7.2 7 RSJDAHM TU 2025 Pranata Kusuma Haris,A.Md.RMIK Petugas Rekam Medik

27 Maret 2025 000.4.7.2 8 RSJDAHM TU 2025 Heri Kurniawan, Petugas Asisten Apoteker

14 April  2025 000.4.7.2 9 RSJDAHM TU 2025 DINKES KOTA SAMARINDA PROGRAM HIV AIDS DAN PIMS TAHUN 2025

15 Juli 2025 000.4.7.2 10 RSJDAHM TU 2025 dr.LAELA DIAN KURNIASIH.,Sp.KJ (PKJ)

PELAYANAN DOKTER 

SUBSPESIALIS PSIKOGERIATRI

01 Agustus 000.4.7.2 11 RSJDAHM TU 2025
dr.TOAR FITZGERALD MAMUAJA, Sp.N

PELAYANAN DOKTER SPESIALIS NEUROLOGI

30 Juli 2025 000.4.7.2 12 RSJDAHM TU 2025
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SULTAN AJI MUHAMMAD IDRIS 

SAMARINDA

SKRINING KESEHATAN JIWA TERKAIT RISIKO BUNUH DIRI MELALUI 

KETAN MAS RIDO (KENALI TANDA KECEMASAN, MENGAKHIRI HIDUP, DEPRESI SECARA ONLINE) 


